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Eero Ahren 40-vuotisjuhlanäyttely ja 
taiteilijajuhla värittävät Hevosenkengän 
loppukevättä 
 

Tänä keväänä juhlistetaan monin tavoin näyttelijä Eero 

Ahren 40-vuotista uraa Teatteri Hevosenkengässä. 

Toukokuussa Hevosenkengän galleriassa avautuu 

Ahren pitkää uraa valottava näyttely. Esillä mm. 

lehtiartikkeleita, teatterinukkeja ja kuvia vuodesta 1983 

näihin päiviin saakka. Näyttely on teatteriyleisön 

nähtävissä la 6.5. alkaen ja avajaistilaisuus 

järjestetään ke 10.5. klo 12.00. 

Ahren ensimmäinen rooli Hevosenkengässä oli 

syksyllä 1983 ensi-iltansa saaneessa Siegmund 

Smandzikin ohjaamassa ja Pirkko Jaakolan 

kirjoittamassa esityksessä Satu vuotavasta katosta. 

Esitys toteutettiin yhteistyössä Teatterikorkeakoulun 

nukketeatterikurssin kanssa, jolla Teatteri 

Hevosenkengän perustajat Kirsi ja Sara Siren opettivat.  

Sittemmin Ahre on näytellyt lukemattomia rooleja sekä kirjoittanut ja ohjannut esityksiä Kirsi Sirenin 

johtaman Hevosenkengän ohjelmistoon. Espoon Mankkaalla sijaitsevan kotinäyttämön lisäksi 

keikkamatkat ovat vieneet eri puolille Suomea ja maailmaa, Ahre on näytellyt Hevosenkengän 

riveissä mm. Soulissa, Abu Dhabissa, Tartossa ja eri puolilla Japania.  

Tänä keväänä Ahre nähdään vielä Suomen tunnetuimman unissakävelijän roolissa Mauri 

Kunnaksen maailmalle uskollisessa ja Patrik Draken ohjaamassa esityksessä Herra Hakkarainen 

seikkailee. Näytökset kotinäyttämöllä 6. – 20.5.  

 

Helmikuussa 2023 ensi-iltansa saanut 

Hotelli Home ja Hiipivä Hepuli palaa 

kotinäyttämölle kevään päätteeksi 24. – 

31.5. Ahre nähdään esityksessä mm. 

hotellinjohtaja Herbert Homen ja Pohatta 

Kovan rooleissa. Esityksen on ohjannut 

Elina Stirkkinen, joka on käsikirjoittanut 

sen yhdessä Ahren ja esityksen toisen 

näyttelijän, Pekka Heimanin kanssa. 

Eero Ahren taiteilijajuhlaa vietetään 

Teatteri Hevosenkengässä pe 26.5. klo 

19.00. Juhla alkaa Hotelli Home ja Hiipivä 

Hepuli -näytännöllä. Teatteriesityksen 

jälkeen juhla jatkuu musiikin, puheiden ja 

muun juhlaohjelman merkeissä. 

 


